'HWWüó

TERMO DE HOMQLOGACÃO

Os Secretários Murtlcipais - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAtJOE, SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS. SECRETARIA
rdUNICIPAL DE INFRAk$TRUTURA. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. PRaCURAOORIA GERAL DO MUNECFPIO.
SECRETARIA DE INDü$'T'RIA. COMÉRCIO. DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E EMPREENDEDORl$MO, CHEFE DE GABINETE
do Município de Tianguá - CE. na qualidade de Ordenadores de Despesas e no uso de suas atribuições legais.
especialmente a que lhes confere Q incisa XXlldo art. 4', da Lei n'. l0.520/2002 e, considerando haver a Comissão de
Pregões cumprido todas a$ exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE {PAPEL ALCALINOS, COM INTUITO DE
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE I'IANGUA.CE. tudo conforme
especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital. através de PREGÃO
ELETRÕNiCO N.$ PE $4/2822.DIV, vem HOMOLOGAR, o pⓕsente processo administrativo de licitação(na que compete a
estas Unidades Geslaras}. na modalidade PREGÃO ELE{RÕNiCO N,' PE ]4?2ü22.DiV, ern favor dos ve cedc⑧s: de
amido con os temos do p④ce$® e do parecer da Pⓕcyiad ãa Gerei do Mu icípio, paa que pⓕdu2a ③us efeitos !egais e
jurídicos

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor dos seguintes licitantes
conforme Ata do Pregão, o qualé considerado parte integrante e índissocíáveldeste.

01 - JONNY SHALON QUEIROZ PROVOSTE. inscrita no CNPJ: 44.1S3.168/0001-02, AV I'ABELIAO LUIZ NOGUEIRA
LIMA. 129. NARCISO PESSOA. CEP: 62.325 430 Tianguá CE,(85) 9966 01?1, Email: a!)glne$aoÊ11Êlg@smgll:sam.
representada pelo Sr. Jonny $halon Queiroz Provaste, inscrito no CPF: 768.934.992.72.

VALOR TOTAL: R$ 431.694,48 (qualrocertfos o frlnfa o um mif selscenfw e noventa 8 quarto reais e quarenta e oiro

82 - viTiMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP - CNPJ: e3.562.872fG89'1-3{. AV. ENFJOSE EVANGELISTA DE
VASCONCELOS N'$94 CENTRO TiANGUÃ-CEARÀ, CEP: 62.320-000. TE' EFONE:(88) 2133-0242 - E mail
ditimarllclt@hotmail.com Representante legal: Dizimar de Oliveira Vasconcelos Filho, inscrito no CPF:070.863.343-91

ITEM 02 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E M'':l

Av. Moises Moita. 785 - Nenê P]àcido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará ]8[yD81g!!g!!gllglçgd
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Forte:(88} 3671.2288

,br

ITEM OI - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM E$PECIFICAÇÃQ MARCA UND. TOTAL V. UNITÁRIA V. TOTAL

Papel alcalino. alta alvura. formato A 4
dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m2
Embalagem: em material impermeável. contra
unidade, cam 01 (uma) resma (quinhentas
folhas). contendo a marca do fabHmnte. Cx. c/
tO resmas.

TERRA
DO SOL   2344 R$ 184.17 R$ 431.694.4B

  R$ 431.694.48

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND. TOTAL v. UNiTÁRia V. TOTAL

Papelalçalino. alta alvura. formato A 4. dlmensoes 21a x
297 mm. gramatura 75 g/m2. Embalagem: em matéria
mpermeavel. contra unidade, cam 01(umas resma
jqulnhenlas falhas). contenda a marca do fabricante. Cx. c/
10 resmas.

CHAMEX CAIXA 778 R$ 195.00 R$ 151.710.0a

  R$ 1sfrlo.oo

VALOR TOTAL; R$ 151.710,00 rCenfo e cfnqüenfa e um mlf sefecenfos e dez reaisJ/l .,/

:E/
Urn;':

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 583.4e4,48 fqu#nhenlos e opte h e &ês mif quatrocentas' e qulafro-

Ciência aos interessados. observadas as prescrições legais pertinentes
Publique-se. Incorpore-se ao$ autos. Registre-8e nos Portais de Transparência Ativa
Fica desde logo a CPL autorizada a proceder a notificação da adjudiçatária para assinatura de contrato
Após formalização do contrato. seja o extíato ekborado. publicado e a avença remetida ao catar Contábilpara providências
cabiveis, ①RfQfne a Lei 4.32Q/64.

Tianguá-CE, 30 de agosto de 2022.

qCtADOR

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www:!!gngpê:çe:sg!:b!
CNPJ: 07.735.178/Q001 20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine:(881 3671-2288